
 

Decreto Dirigenziale n. 75 del 11/09/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 13 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DLGS 152/2006 ART 208 - REVOCA DELL'AUTORIZZAZIONE DI CUI AL DD N 70 DEL

17/07/2014 - DITTA S.A.G.I. TEX SRL - PIVA 07210151218 - IMPIANTO UBICATO IN

TEVEROLA (CE) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017



 

 

 
 

Pagina 1 di 1

IL DIRIGENTE 
Premesso che 
- l’art. 208 del D.Lgs. n.152/2006 e smi “Norme in materia ambientale” disciplina la procedura per 

l’approvazione dei progetti e le autorizzazioni per i nuovi impianti di smaltimento e di recupero rifiuti; 
- la Giunta Regionale con deliberazione n.386 del 20/07/2016, BURC n.50 del 25/07/2016, in 

attuazione del D.Lgs. n.152/2006, ha dettagliato la procedura di approvazione dei progetti e 
l’autorizzazione alla realizzazione degli impianti di smaltimento e di recupero dei rifiuti da rilasciarsi 
ai sensi dell’art. 208 del precitato decreto;  

- con D.D. n.70 del 17/07/2014, BURC n.51 del 21/07/2017, ai sensi dell’art. 208 del D.Lgs. 152/2006, 
è stata rilasciata alla ditta S.A.G.I. TEX SRL - P.IVA 07210151218 - legalmente rappresentata dalla 
sig.ra Toglia Maria Concetta, nata a Napoli il 31/08/1974 con sede legale in Napoli alla via Seggio 
del Popolo 22, l’autorizzazione unica alla realizzazione e gestione di nuovo impianto di messa in 
riserva e recupero di rifiuti tessili non pericolosi, da ubicarsi nel Comune di Teverola (CE) zona ASI; 

- con D.D. n.127 del 13/11/2014, BURC n.78 del 17/11/2014, è stata rilasciata l’autorizzazione 
all’esercizio. 

Considerato che la ditta: 
- con nota acquisita al prot reg. n.0535090 del 03/08/2017 ha comunicato di non svolgere èiù l’attività 

a causa dei danni riportati a seguito di un incendio;  
- con nota acquisita al prot.reg. n.0586508 del 06/09/2017, ha chiesto la revoca dell’autorizzazione. 

Ritenuto, per le motivazioni sopra riportate, di dover revocare l’Autorizzazione concessa alla ditta con 
D.D. n.70/2014. 
Dato atto che il presente provvedimento va inviato all’UDCP-Segreteria di Giunta-UOD V Bollettino 
Ufficiale - BURC, per adempiere agli obblighi di pubblicazione ex art. 23 co.1, lett a) del DLgs. 33/2013. 
Visti 
- il D.Lgs. n.152/2006; 
- la DGR n.386/2016; 
- la L. n.241/1990 e smi; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, avv. Giuseppe Miniero che ha 
proposto l’adozione del  presente atto e della formale dichiarazione relativa all'obbligo di astensione in 
caso di conflitti di interessi, resa ai sensi dell'art.6/bis della L.241/1990 e dell'art.6 co.2 DPR 62/2013. 

D E C R E T A 
1. di REVOCARE con effetto immediato, per le motivazioni sopra riportate, il D.D. n.70 del 17/07/2014, 

BURC n.51 del 21/07/2017, con il quale è stata rilasciata alla ditta S.A.G.I. TEX SRL - P.IVA 
07210151218 - legalmente rappresentata dalla sig.ra Toglia Maria Concetta, nata a Napoli il 
31/08/1974 con sede legale in Napoli alla via Seggio del Popolo 22, iscritta alla CCIAA di Napoli al n. 
868900 del REA, l’autorizzazione unica alla realizzazione e gestione di nuovo impianto di messa in 
riserva e recupero di rifiuti tessili non pericolosi, da ubicarsi nel Comune di Teverola (CE) zona ASI; 

2. di NOTIFICARE il presente provvedimento alla ditta. 
3. di INVIARE copia, per quanto di rispettiva competenza a: Sindaco del Comune di Teverola, ASL 

UOPC di Gricignano d’Aversa, ATO2 Napoli - Volturno, ASI di Caserta, ARPAC Dipartimento 
Provinciale di Caserta, Provincia di Caserta. 

4. di INVIARE copia, ai sensi dell’art.212 del DLgs.n.152/2006, all’Albo Nazionale dei Gestori 
Ambientali - sezione regionale di Napoli. 

5. di INVIARE copia, per opportuna conoscenza, alla Direzione Generale per l’Ambiente e l’Ecosistema 
della Regione Campania. 

6. di INVIARE copia alla UOD “Osservatori ambientali . Documentazione ambientale – Coordinamento 
e controllo autorizzazioni ambientali regionali” per l’aggiornamento della banca dati.  

7. di INVIARE copia, per via telematica, all’UDCP - Segreteria di Giunta - UOD V Bollettino Ufficiale - 
BURC, per adempiere agli obblighi di pubblicità.  

Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 3, comma 4, della Legge 241/90, è ammesso ricorso 
giurisdizionale amministrativo al TAR della Campania o, in alternativa, al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 (sessanta) e 120 (centoventi) giorni dalla data di notifica dell’atto medesimo. 
                                                                                                                     dr. Luca Scirman 

(f/to)  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017


	BURC n. 69 del  18 Settembre 2017

